



## Morten Piltoft Holding ApS

Lauritz Sørensens Vej 10, st.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 38771361

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Morten Piltoft Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Morten Piltoft Holding ApS

Lauritz Sørensens Vej 10, st.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38771361

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Morten Piltoft Johansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i investering i datterselskaber og værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 3 t.kr. mod et underskud sidste år på 15 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende år

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets associerede virksomhed påvirkes negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(10.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		318.859	0
Andre finansielle omkostninger	2	(311.440)	(4.637)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.581)</b>	<b>(15.307)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.581)	(15.307)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.581)</b>	<b>(15.307)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		631.358	37.500
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>631.358</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>631.358</b>	<b>37.500</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>300.565</b>
<b>Aktiver</b>		<b>631.358</b>	<b>338.065</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		343.858	0
Overført overskud eller underskud		(361.746)	(15.307)
<b>Egenkapital</b>		<b>32.112</b>	<b>34.693</b>
Bankgæld		2.682	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		417.814	284.622
Anden gæld		178.750	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>599.246</b>	<b>303.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>599.246</b>	<b>303.372</b>
<b>Passiver</b>		<b>631.358</b>	<b>338.065</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(15.307)	34.693
Årets resultat	0	343.858	(346.439)	(2.581)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>343.858</b>	<b>(361.746)</b>	<b>32.112</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets associerede virksomhed påvirkes negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.190	4.637
Gældseftergivelse o.l.	300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	250	0
	<b>311.440</b>	<b>4.637</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.500
Tilgange	275.000
Afgange	(25.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>287.500</b>
Andel af årets resultat	606.358
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>606.358</b>
Andel af årets resultat	(262.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(262.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>631.358</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kejser Sausage ApS	Frederiksberg	ApS	50

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
